4

ご あ い さ つ

拝啓 時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は当協会の活動に対し、深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、今年 8 月９日～１１日の３日間に亘り、フランス・リモージュにて『201９年 IBTF グランプリ大会』が開催されました。選手達はたく

さんの声援の中、最高の演技を披露しました。これもひとえに、皆様方のご指導ご支援の賜と深く感謝申し上げます。今後も尚一層、バトンの普

及、発展に力を注ぐ所存でございますのでよろしくお願い申し上げます。                              敬具

一般社団法人日本バトン協会  理事長  杉浦 紀子

【選手】

◆ソロトワール

女子ジュニアⅠ 第１位 太島由菜  第２位 屋代菜々子 第３位 米田紗彩  第４位 藤賀藍水

女子ジュニアⅡ 第１位 松尾安珠  第３位 高橋歩暖  第５位 柿原亜美  第７位 岩渕有那  第９位 狩野摩耶  第１２位 塩見華凜

第１３位 小西さくら 第２１位 蒲 和葉

女子シニア   第１位 髙原妃麗  第２位 甲斐奈月  第３位 谷川実優  第４位 大黒愛美  第５位 小梁川舞  第６位 髙原鳳姫

第８位 廣瀬 愛  第１０位 田代晴香

女子アダルト  第１位 稲熊小夏  第２位 藤井 愛  第３位 寺島 舞  第４位 平久井愛由 第５位 前田明日香 第７位 荻野園巳

第８位 大島美紗  第１０位 大平菜津美

男子ジュニア  第２位 山田弦輝  第３位 木下将希  第５位 荷宮弘志  第６位 間所優斗  第１０位 小原泰誠  第１１位 新井太智

男子シニア   第１位 岩渕圭登  第２位 坂本大星  第３位 倉地光悦  第５位 千古純平  第６位 藤森貴之  第７位 髙橋一生

◆トゥーバトン

女子ジュニアⅠ 第２位 藤枝千空  第３位 前田恵舞  第７位 吉田沙世  第８位 永島舞乙

女子ジュニアⅡ 第１位 山田雪花  第５位 山﨑理子  第６位 安藤さやか 第７位 目黒彩有里 第８位 川野真帆  第１５位 黒川紗友里

第１６位 川合絢己  第２２位 岡田桃花

女子シニア   第２位 髙原鳳姫  第３位 上田真里奈 第４位 原 有希  第６位 矢板里菜  第７位 嶋村愛香  第９位 大黒愛美

第１０位 香月李央  第１５位 越智田珠希

女子アダルト  第１位 仲澤友莉菜 第２位 関戸香奈子 第３位 深谷美海  第６位 山田彩木  第９位 青山莉子  第１３位 木下水希

第２３位 小島あかね

男子ジュニア  第１位 荷宮弘志  第２位 田和聖也  第３位 古賀大智  第５位 齋藤 晟  第７位 小原泰誠  第８位 間所優斗

男子シニア   第１位 倉地光悦  第２位 米岡 宝  第７位 瀧 奎亮

◆フリースタイルチーム

第１位 ＧＥＮＥＳＩＳ  第２位 樟蔭中学校・高等学校バトントワリング部  第３位 バトンチーム真

第４位 スタジオ キャッツアイ  第５位 ナゴヤゴールデントワラーズ  第６位 ＴＷＩＲＬ ＴＥＡＭ 空

2019 年 IBTF グランプリ大会 2019.8.9(金)～8.11(日)

【写真提供：Photo Choice】

【WBTF 日本代表役員】ﾎﾞｰﾄﾞﾒﾝﾊﾞｰ 土屋素明 ﾃｸﾆｶﾙｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ 大越多美子 ｼﾞｬｯｼﾞｺﾐｯﾃｨ 夏田智子  ｱｽﾘｰﾄｺﾐｯｼｮﾝ 小城桂馬

【WBTF 役員】ｽﾎﾟｰﾂｱﾄﾞﾐﾆｽﾄﾚｰﾀｰ 土屋素明

【審査員】飯島みゆき / 斉藤麻紀 / 夏田智子 / 余吾照美

【コーチ】阿部文子/安藤博美/飯田ゆか/伊草美香/石本浩子/稲垣正司/稲田麻衣子/犬飼馨子/岩渕かおり/上杉栄美/上田麻子/植村一美/瓜生さとり/大上和博/

大越多美子/大西晶子/小畑恵美/香月真央/川重摩由子/桐原利恵子/小池 聡/小池留美子/坂田達哉/下里智子/白浜恵美/竹内香奈/橘 千春/立岡里絵/

田中よりこ/谷野文香/対馬香織/長沢裕美子/中島友子/仁川和美/服部美佐/平野佳代子/福島久美子/松原美樹/水越わか子/水野啓子/宮之原孝子/

山田誠子/鑓水栄子/鑓水絵理香/弓矢恭代/横山久美子/吉田有希/渡辺翔史/渡邉みゆき/綿貫真由美